

**Lucrari de reparatia gradinitei
de copii s. Bnanzenii Vechi r-nul
Telenesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 561 871,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	86,61	57,66	4 993,99
2.	7122050013400	Zidar	h-om	664,24	57,66	38 300,08
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	165,42	57,66	9 538,12
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	566,41	57,66	32 659,20
5.	7123010010200	Betonist	h-om	152,60	57,66	8 798,92
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,40	57,66	6 365,72
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	220,50	57,66	12 714,03
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	67,63	57,66	3 899,55
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,50	57,66	1 009,05
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	52,48	57,66	3 026,00
11.	7137010011500	Electrician	h-om	8,64	57,66	498,18
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	98,50	57,66	5 679,51
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	213,01	57,66	12 282,16
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,66	57,66	38,07
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,32	57,66	76,14
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,56	57,66	1 647,00
17.	7422010060100	Timplar	h-om	365,05	57,66	21 048,78
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	116,50	57,66	6 717,25
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	365,36	57,66	21 066,44
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,30	57,66	363,26
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,45	57,66	26,09
		Total manopera				190 747,51

Materiale:

1.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,15	18 000,00	2 620,80
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,55	60,00	32,76
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,87	35,00	100,42
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,98	5,00	19,89
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,98	5,00	19,89
6.	1019852	Vopsea	kg	0,78	60,00	46,80
7.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,00	35,00	280,00